

Sono Denop ApS
Thrigesvej 37 A, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 82 57 64

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Tore Knut Skedsmo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sono Denop ApS Thrigesvej 37 A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 82 57 64 Stiftet: 6. september 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Vinje, Formand Tore Knut Skedsmo Torleif Tokle
Direktion	Tore Knut Skedsmo
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sono Holding Norge AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af handelsvarer med hovedvægten på lager-, industri-, arkiv- og værkstedsindretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er aktiveret 1.390 t.kr. som et udskudt skatteaktiv, som er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling. Aktivet vedrører skatteværdien af underskudsfremførsel. Værdiansættelsen kræver, at selskabet opnår et samlet resultat før skat på ca. 2 mio. kr. om året i perioden 2022-2025. Der er udarbejdet strategiplan og budgetter for perioden, der viser, at den krævede indtjening kan realiseres. Der er i november 2020 indgået aftale, som alene i forhold til realiseret omsætning i 2021, med stor sandsynlighed vil løfte den fremtidige omsætning til det krævede niveau, for at kunne realisere, det krævede resultat før skat.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.613 t.kr. mod 1.970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt som følge af driftsunderskud tidligere år, og den bogførte egenkapital udgør -4.824 t.kr. den 31. december 2021 og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at forbedre kapitalforholdene ved indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.127.831	2.506.351
2 Personaleomkostninger	-1.276.844	-1.062.091
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.972	-6.972
Driftsresultat	3.844.015	1.437.288
Andre finansielle indtægter	11.944	197.201
3 Øvrige finansielle omkostninger	-506.424	-590.513
Resultat før skat	3.349.535	1.043.976
4 Skat af årets resultat	-736.150	926.000
Årets resultat	2.613.385	1.969.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.613.385	1.969.976
Disponeret i alt	2.613.385	1.969.976

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.321	9.293
Materielle anlægsaktiver i alt	2.321	9.293
Anlægsaktiver i alt	2.321	9.293
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.169.782	631.375
Varebeholdninger i alt	1.169.782	631.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.536.164	2.217.531
Udskudte skatteaktiver	1.389.850	2.126.000
Periodeafgrænsningsposter	17.856	36.404
Tilgodehavender i alt	3.943.870	4.379.935
Likvide beholdninger	3.361.944	5.256.965
Omsætningsaktiver i alt	8.475.596	10.268.275
Aktiver i alt	8.477.917	10.277.568

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-4.948.985	-7.562.368
Egenkapital i alt		-4.823.985	-7.437.368
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.582.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.582.654
Kortfristet del af langfristet gæld		0	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.110.478	955.196
Gæld til associerede virksomheder		439.086	606.099
Anden gæld		7.752.338	5.570.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.301.902	9.132.282
Gældsforpligtelser i alt		13.301.902	17.714.936
Passiver i alt		8.477.917	10.277.568

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-7.562.370	-7.437.370
Årets overførte overskud	0	2.613.385	2.613.385
	<u>125.000</u>	<u>-4.948.985</u>	<u>-4.823.985</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er aktiveret 1.390 t.kr. som et udskudt skatteaktiv, som er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling. Aktivet vedrører skatteværdien af underskudsfræførsel. Værdiansættelsen kræver, at selskabet opnår et samlet resultat før skat på ca. 2 mio. kr. om året i perioden 2022-2025. Der er udarbejdet strategiplan og budgetter for perioden, der viser, at den krævede indtjening kan realiseres. Der er i november 2020 indgået aftale, som alene i forhold til realiseret omsætning i 2021, med stor sandsynlighed vil løfte den fremtidige omsætning til det krævede niveau, for at kunne realisere, det krævede resultat før skat.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv er retvisende.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.133	1.038.023
Pensioner	26.766	13.383
Andre omkostninger til social sikring	11.945	10.685
	<u>1.276.844</u>	<u>1.062.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	218.915	414.980
Andre finansielle omkostninger	287.509	175.533
	<u>506.424</u>	<u>590.513</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	736.150	-926.000
	<u>736.150</u>	<u>-926.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	20.913	20.913
Kostpris 31. december	<u>20.913</u>	<u>20.913</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.620	-4.648
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.972</u>	<u>-6.972</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-18.592</u>	<u>-11.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.321</u>	<u>9.293</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet indgår i en koncern cashpool ordning. Selskabet kautionerer solidarisk for denne cashpool ordning, hvor der er en trækingsret på SEK 30 millioner.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SONO Danmark A/S, CVR-nr. 29153205 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.